
["va Rámcová kupní smlouva č. 2017/6

podle uSL § 2070 ąv následł zákona Č 89/2012 Sb

Mezi:

Prodávajícím:

Firma GREX service,s.r.o. reglslmvána m KS Ostrava oddíl C» vložka 5224“

Se sídlem Josefa 1705/6 .708 00. Ostrava' Poruba

Zasluupena p. helmuSku y m ČpccÍccháčkovou - jednatele!“

Osoba npmvnčua jednal ve věci p. Irena Cecháčková

ICO 278033 17 DIČ CZ 278033 I 7

hank spojení

(e fax ((117 +421 553 666 OSí 142 553 773 748. ntwkiułr-'rsxącnmłg/

dále emlou \'č jnko „mnm-»jin

a

5 u k' 'u' ?i m

Firma Základní !knla m waldorfská základní škola ,051ru\'a-Poruba,příspěvkm'á

nrganilacc .

Sc sid lem Ludovila Šlüra 1085/8 7013 00 Ostrava Poruba

Aleš Matoušek ředitelZastoupena Mgr. škon

Osoba oprávněna jedna: v0 věci:

učo: 62348264

DIČ :CZ 62 348264

Plán:: DPH Mne;

bank. spojení

číslo úČln

ZE.chrez/.GL
tel / fax/(a) ?3; 9%' 676-0

I

mam/ě?

WGQm/čoł,

Ilále ve smluu'. čjakn kupující )

Smluvní strany ?E vxáíemném nroiedllání r odsouhlasenl dohndlv F uzavřely

podle usi. N R1 2079 a náslcd. zákona č. Sb.

tum:

Rámcovou obchodní smlouvu

I.

kupnl

Předmět smlouvy

Prodávající .17.
zavamle prodávat kupujícímu .p základě smlouvy potravinářské zbožl požadovaném

kvalllě ›.l snrumenlu. Nedllnou součásti každé ceník kteréhomnožství, smlouvy le potravmářskéhu zboží, podle

bude zbull n: faktumvat 1božl Za uzavřeníkupující pmvádět objednávání Delmvlna'řskéfm prodávaýcí dodané

smlouvy se považuje akceplaee ob]edrlávky (reklama-man, fax. obchodnÍ zástupcegrshop) kuplníclno

na známá elllallnvá adresa aprodávąjícl'mu, Prodávajl'cí ohled návkll potvrdí e-rnall kupujícího, Dokud je jelm

pokud to kupující vyžaduje.

l'l

Způllola dodám'

Prodávaýcí nožaauvaném sommentu, množství kvalitě dodá potravmařské zboží du požadovaných

odběrních míst. zbožl do míúaProdávající bude lavážet odběru 1 kupullcíno vlastníml vozldlv Zboží
le baleno

běžných ochranných Dřenravnlch Obalecľ a uloženo EUR Dalekách Kuvujícl Wovádl' ohlednávku zbožl

Uředem na tel: 553 773 74H nlob, 136 617 917 a to nelmeně 24 48 hod .před dodánl'm.

l'ermín dodávky zboží ze strany prodávoylclho pro kuoullclno le
48 hudlr' nebo dl! dohody

V případě potřeby může být dodáno zboží v kratšl'm termínu, podle aktuálních potřeb kupullcíno, ale

přihlédnutím k aktuálním možnosxem prodávajícího, V Dřípwě Žádosti 7: strany Impulín'ho nutne

zabezpťčení dodávky potravln, n. pro prodávajícího v den objednávky nebo den násleaulícl, le prodávalicl

oprávněn dodat zboží v době lnlmu běžnou pracovní dobu to před nebo
po koncl pracovni doby kuuulícl'rlu

kupující se zavavl lje k zajlštěnl převzetí dodaného zboží

Kupující x: lavazu]e umožnlt přístup pracovníkům proaayallclno vjezd vozldlv prodávajícího do
prostor

svého objektu '1; účelem splnění před mělu této smlouvy r- Dmvedenl skládky zbcžL Dále umožní pracnvnlkům

prodávajícího skládka zboží' provádět bezodkladně a ľVChle. zallsrl bezpečnou olísmoovov cestu.

Nebezpečí gj škodu m' zboží přechází v:: strany prodávajícího ir.: kuDUJÍtíhl) okamžiku v době. kdy kupujíCI



(oprávněná osoba) převezme zboží' od prodávajl'çíllo v přejímacím Pmslcru a tuto Skutečnost Dalvrdl lm

dodaclm llscu, který je vynotovova'rl pro kupujícího ve dvojím vyhotovení.

Prodávající má prawvní dobu
pro kupujícíhomd 6.00 hodln do 14.30 hudln.

Kupující nřeiírllá rhnří nd 5,00 lmlIln (ln 14,00

Usuuo omamné. rlfejlrnkml moří' je kunnnřkn p.

Kupující prohlašuje, Že výše uvedený Dacovnlk je oojeonáyáníín příjmem zbožl že bude akcentbvaz

Její podpis na dodaclm liStU„

Il"

Cena

Prodávající bude stanovovat ceny dodávaného potravlnářského zboží dle platného ceníku. jenž je
nedilnau

součástí cenách se dodavatel ssmlnuvv. Změny oíoolejnícn zavazaje projednat pracovníkem ul Čeným

kupujícím, prodávající vystaví na dodané zboží daňový doklad (fakturu), dle vystavených 5' polvrzených

předaných dodacích Hstů

vystavený daňový doklad bude mít nátežimsn daňového dokWaduv stanovené zákonem Č.235/2004 Sb a

Zakanem Číně/1990 Sb.

Splatnost faktur v je u kupmidho 10 dní ve ieu'm Wsravení. V ceně )e započítáno DPH, dáłe oopravné, vratné

abaly, které kupující nevrátí Vrácené obalY prodávající s kupujícím dobrcpisujeł

Kupující .1:
zavazuys nbjeünané zboží ofevzít a z splatit kupm' cenu stanovenou cenikem, nebo

po projednám

dohodou. V případě bezdůvodnéhe nepřevzetí obje'dnaného zbožI (faxová, písemná obJednávka) se kupující

Zava7uje mplatlt prodávajícímu náklady spojené dbumvou, skladová ním :z popřípadě likvidací ohjednňněho a

nepřevzałéhn zboží. FG předložení této faktury as; zavazuje kupující plant ihned hnmvnsn

v že bude vůči se řádně 10 dnůpHpaaě. Kupující Drudávajícľmu v pi'omenl splatností vystavené faktury, L'

po Jejím vystaveni, kupujío as zavazuje ve prospěch” prodávajíco'ho zapoatit úrok z pramení. který Čím 001%

z celkove' faktu rované částky za každý den orodxeuí. V případě, že kupující strana oostane do platební

neschopnosti. !hned bez odkladu to omámí Dmdávñjítímu a přxjwe takove' opatření'zajlštění prc plném svých

závazků pmsp'eLh prudávajw'Lího, u létu skulečndsh může být vypracován dodatek tělu kupní snunuw,

(zástavní právo).

IV.

způso _ předání

Přr dodání závuzu potravmáňských Výrobků aůsoă. předán ad :a \bě(ovéhvo fakturačníhc mígca kupujícího, převame oc

dopravce prodávmícíhn, :odpověd ná osoba kupuíéíím patravmářské zboží výrobky, dle dadacího 415m,

zkontroluje množství, kvalitu a Sortiment V Případě ljištění vad v sortimentu, množství s: kvanté, thed na

mšstč bude kumuio reklamovat u řldlče pmdávajřcíhu, fo! mou xaplsu, a prodávající se zavazuje rekleman

vyřídll do 24 hodin.

Vlastnické právo 1.6 dodané Potravinářské moří ořerháñ ze SÍrany prodávajícího nr. kupuýcího okamžlken'

jeht předání potvnem'm dodaclho llStL odběratele-m

Odpavědnost prodávajícího za vady zboží se řídí podle usmmvcni Š 2106 násl.. obchodníhc) zákoníku,

Č, 99/2012 sb.

V.

Závěrečná ujednání

Tata smlouva nabývá platnosU dnem obou smluvních stran, uzavírá se na dobu:

NEURČDOU, to s platnostl od. (Mámăgdäsu
34. s výpovědní lhůtou 30 dnů.

URČITOU L- Dlatností od„ „dom

výpověď je muz né pouze plsemnou formou, pqčíná lăěžet následující kalendářní měsíc no dm doručení Gruhé

smluvní crraně

je vyhotovena rm dvou parě, kdy každá sml uvní strana obdrží' P0 jeúnonr Dara' platností'

orlglnSmlouva Hlnálu.lu.

Nedílnou této Obchodního u doloženípřílohou smlouw Je Výpis íEJstřlku (prodávající), kupujícího

žlvnostenského “stul Čí výnlsu z obchodního rejstříku mem, chhcdn lha soudu,(ověřené kuple), v případě

pověřen! íednánlm osoby neuvedené ve Výše uváděqých dokladech její úředně ověřené zplncmocněniy

Změny doplňky této :Moravy JSOU možné' poúze písemnou formou, po vzájemném projednání a

edsouhłasenl Šmluvnl'ch stran. Jinak Jsou :neblamé

Nastanou-li u některé u: stran skutečnusb řádnému plném' této Smlouvy, je pnvinna ihned bez

zbytečnéhc odkladu oznämit to druhé straně VWOmincí vo t ä'ít a'ednání zástupců smÍWníCh srra'n.

Smluvní srí-any se dohndly, ŽE závazknvv' vztah taložsný touto smlouvou se řídí občanským zákaníkem

č 219/2012 Sb., souladu s )eha ustanoven lm §9 š 12

Smluvní strany prohlašují, že sl turn ,smlouvu přeä JEJv'm podprsem řádně přečetlí, souhlasí Jejl obsahem,

prohlášujl Že by la uzavřena bc vzájemném pmleąnání, podle jejich Pravé svabodné vůle,ur;uě

smzumitelné vážně. že nebyla uzavřena v tísni; äñl m' jlnak Jednoslľaimě nevýhoduý< n podmínek, Oba

záshíoo jsou aprávněíll smlouvu podepsat, k
pbdolsu smlouvy není' třeba SouhlaSu Č'v pqdpísu třetí osoby,

autantlčnosľ Smkyuw stvmíjl svy'm wdplsemv

r L L/

v Ostravě

//ž V711,/ á
V L - V ?sám 170%“ 407m:


